Edição 1.635 | Ano 11
26 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADIAMENTO - PE 036/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TBT7FBAX-7XWW9IQZ-CK7BNFSK-MBHEKGUA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                GABINETE DO PREFEITO
                 ENDEREÇO: PRAÇA JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                  E-MAIL: gabinete@prefeituradecipo.com.br

DECRETO Nº 263/2022

“Torna  sem  efeito  decreto

que dispõe sobre a mudança

excepcional da feira livre

do município de Cipó-Ba, na

data que indica e dá outras

providências”.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CIPÓ, Estado  da  Bahia,  usando  das

atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor.

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito o Decreto  nº 262/2022, de 25 de

outubro de 2022.

Art.  2º -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 26 de outubro

de 2022.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

JOSE MARQUES DOS REIS

PREFEITO

Edição 1.635 | Ano 11
26 de outubro de 2022

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: TBT7FBAX-7XWW9IQZ-CK7BNFSK-MBHEKGUA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 036/2022

O Município de Itapicuru/BA, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, nos termos da Lei Federal nº

10.520/2002 e da Lei Federal nº 8.666/93, comunica aos interessados o adiamento da sessão pública

do Pregão Eletrônico nº 036/2022, com abertura prevista para o dia 26/10/2022, às 14h00min,

motivado pela necessidade de adequação do instrumento convocatório. Objeto: Registro de preços

para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e armarinho para atendimento das

necessidades das diversas secretarias do município de Cipó/BA. O início do acolhimento das

propostas será a partir das 08h00min do dia 27/10/2022, e o limite às 08h00min do dia 09/11/2022

(Horário de Brasília). A abertura das propostas será às 08h00min do dia 09/11/2022 (Horário de

Brasília). O Início da sessão pública será às 08h00min do dia 09/11/2022 (Horário de Brasília). O

Edital estará disponível nos sites https://doem.org.br/ba/itapicuru, www.selcorp.com.br, no endereço

eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações

através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Município de Itapicuru, 26 de outubro de 2022 – Everson

Costa Souza - Pregoeiro.

Edição 1.635 | Ano 11
26 de outubro de 2022

Página 4

AVISO DE ADIAMENTO - PE 036/2022

Certificação Digital: TBT7FBAX-7XWW9IQZ-CK7BNFSK-MBHEKGUA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO - PE 036/2022

		2022-10-26T14:05:01-0300